ACTIVO

CONCEPTO

Efectivo y Equivalentes

STADOS FINANCIERQOS DEL SECTOR PARAESTATAL

SERVICIOS METROPOLITANOS,
ANALITICO DEL ACTIVO

ESTADC

S.A. DE C.V,

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
(CIFRAS A PESQS)

Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventariocs

Almacenes

Estim.

Otres Actives Circulantes

por Pérdida o Deterioro de Act.

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Der. a Recibir Efect.
Bienes Inm:,
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacién,

Activos Diferides

Estim.

por Pérdida o Det.

de

Otros Activos No d;rfulantes

o Eguiv.

a Largo Plazo

Infraestructura y Construc.

cT.

Deteriore y Amort. Acum. de Bienes

No Circulantes

an Proces

Circulantes -

SALDO

INICIAL

2,803,288,895

2,463,349,748

862,670
334,240,923
39,581,806

2,133,878,825

45,483,965

248,689

339,939,147

203,803,701

345,874

374,747,549

7,687,685

1,369,042

247,689,229

345,875

CARGOS ABONROS SALDO VARIACION
DEL DEL DEL
PERIODO PERIODO FINAL PERICDO
9,091,241 ,321 9,094,105,651 2,800,424,565 - 2,864,330
9,091,241,321 9,079,5594,604 2,474,996,465 11,646,717
4,571,746,173 4,571,893,058 715,785 - 146,885

4,517,800,325

1,694,823

4,507,701,5486

344,339,702 10,058,773

41,276,629 1,694,823

2,133,879,625

- 45,463,965

248,689

14,511,047 325,428,100 - 14,511,047

203,803,701

14,511,047 - - 14,511,047

*La Informacion Consignada en esta repérte es Responsabilidad de la Unidad Ejecutor]
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Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Fi

dal Gasto,

\ » 5 s
28, son razonablemente correctos y scn responsabilidad de emisor

de conformidad a los Articulea 51,

jercicio de Recursos de la Ciudad de México.

154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia on



